
                        CÔNG BÁO / 05 + 06 / 16– 02 – 2017 

 
56 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 60/2016/QĐ-UBND Kon Tum, ngày  30   tháng 12 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ một số chính sách đặc thù đối với các xã  

trọng điểm đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 84/2016/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2016 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Nghị quyết số 38/2011/NQ-HĐND và các 

nghị quyết khác của Hội đồng nhân dân tỉnh có liên quan đến một số chính sách 

đặc thù đối với các xã trọng điểm đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum;  

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ các quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum liên quan đến chính sách đặc thù đối với các xã trọng điểm đặc 

biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum, cụ thể: 

 1. Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum Quy định một số chính sách đặc thù đối với các xã 

trọng điểm đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

 2. Quyết định số 17/2014/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2014 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc sửa đổi Khoản 1, Điều 3, Quy định ban 

hành kèm theo Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2012 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách đặc thù đối với các xã 

trọng điểm đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

 Điều 2. Bãi bỏ Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 59/2015/QĐ-UBND ngày 

31 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kéo dài thời 

gian thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh hết hiệu lực vào cuối 

năm 2015. 

 Điều 3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tƣ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành 

và đơn vị liên quan tham mƣu triển khai thực hiện và xử lý các tồn đọng (nếu 



                        CÔNG BÁO / 05 + 06 / 16– 02 – 2017 

 
57 

có) đối với các chính sách đặc thù đang triển khai thực hiện theo Nghị quyết số 

38/2011/NQ-HĐND ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 

2017. 

 Điều 5. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tƣ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố và Thủ trƣởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hòa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


